Cu toate că regula Tatălui Sfânt ar permite să primim tineri în comunitate, noi nu suntem de acord cu aceasta în totalitate. Cine dorește să-și aducă fiul sau o cunoștință în Ordinul Cavaleresc, trebuie să-l educe până când acesta poate alunga dușmanii lui Hristos din țara sfântă, cu brațul înarmat. Pentru aceasta tatăl sau părinții trebuie să-l

aducă în mijlocul fraților care urmează regulile Sfântului Benedict și să facă publică dorința lui. Căci este mai bine să depui jurământul încă din copilărie, decât să te opui regulilor, mai târziu, când ai devenit bărbat.

LXI. *Qualiter senes honorare debent.*

Senes autem pia consideratione secundum virium inbecillitatem sup-portare ac diligenter honorare oportet; et nullatenus districtae in his, quae corpori sunt necessariae, teneantur, tamen salva auctoritate re-gulae (BR cap. 37).

LXI. Cum sunt cinstiți bătrânii.

Bătrânii trebuie să fie acceptați cu considerație în ciuda neputinței trupești și trebuie cinstiți cu atenție; în nici un caz nu trebuie să fie desconsiderați și excluși de la a-și revendica drepturile în fața legii.

LXII. *De victu et vestitu fratrum.*

Illud quoque congrue et rationabiliter manutenendum censemus, ut omnibus fratribus remanentibus victus secundum loci facultatem ae-qualiter tribuatur. Non est enim utilis personarum acceptio sed infir-mitatum necessaria est consideratio (BR 34,1).

LXII. Despre modul de viață și îmbrăcămintea fraților.

Noi menționăm că este corespunzător și drept să oferim tuturor fraților de Ordin modul de viață după posibilitățile locului. Deoarece aspectul exterior al unei persoane nu este de nici un folos, numai considerația pentru nevoile bolnavilor.

LXIII. *De freatriubs, qui per diversas provincias diriguntur.*

Fratres vero, qui per diversas provincias (BR 1,10); vgl. cap. 50, 51, 67) diriguntur, regulam, in quantum vires expetunt, servare in cibo et potu et ceteris studeant et irreprehensibilitier vivant, ut et "ab his, qui foris sunt, bonum testimonium habeant" (1 Tim 3,7), religionis proso-situm nec verbo nec actu polluant sed maxime omnibus, quibus se coniunxerint, salea sapientia et bonorum operum exmplis condimen-tum praebeant. Apud quem hospitari decreverint, fama optima sit de-coratus, et, si fieri potest, domus hospitis in illa nocte nunquam de-habeat lumen, ne tenebrosus hostis occasionem aliquam, quod absit, inferat. Ubi autem milites non excommunicatos congregare audierint, illuc pergere, non considerantes tam temporalem utilitatem, uam ae-ternam animarum illorum salutem, dicimus. Illis autem fratribus in ultramarinis partibus spe subvectionis ita directis hac conventionem eos, qui militari ordini se iungere perenniter voluerint, recipere collauda-mus, ut in praesentia episcopi illius provinciae uterque conveniant et voluntatem petentis praesul audiat. Audita itaque petitione mittat eum frater ad magistrum et ad fratres, qui sunt ad templum, quod est in Ierusalem, et si vita eius est honesta talique consortio digna, miseri-corditer recipiatur, si magistro et fratribus bonum videtur. Si vero interim obierit, pro labore et fatigatione, quasi uni ex fratribus totum beneficium et fraternitas pauperum commilitonum Christi ei impen-datur.